
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF žiedo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-11/01 

2022-11-19 

 

LASF žiedo komiteto posėdis pravestas virtualiai, el. ryšio priemonėmis, balsavimai baigėsi 2022-11-

16 00:03 val.  

 

Dalyvavo: 

Pirmininkė – Inga Kačinskienė 

Nariai – pirmininkės pavaduotojas Haris Aleksandravičius, Ugnė Rukšėnaitė, Andrius Jasioniauskas, 

Marius Mikuševičius, Remigijus Antanavičius 

 

Posėdžio pirmininkas – Inga Kačinskienė 

Posėdžio sekretorius – Inga Kačinskienė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti Žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių 2022 čempionato rezultatų tvirtinimas; 

2. „Time Attack“ 2022 m. čempionato rezultatų tvirtinimas; 

3.  Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato 2023 m. reglamento projekto parengimas.  

 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių 2022 čempionato rezultatų tvirtinimas; 

2. „Time Attack“ 2022 m. čempionato rezultatų tvirtinimas; 

3.  Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato 2023 m. reglamento projekto parengimas.  

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių 2022 čempionato rezultatų tvirtinimas; 

Pristatyti rezultatai, komiteto nariai su jais susipažino. Siūloma balsuoti ir patvirtinti rezultatus. 



 

2 
 

SIŪLYTA: Patvirtinti Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato rezultatus.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato rezultatus. 

 

2. „Time Attack“ 2022 m. čempionato rezultatų tvirtinimas; 

Susipažįstama su rezultatais, kurie buvo skaičiuojami organizatoriaus remiantis jų parengtomis 

varžybų taisyklėmis. Laikoma, kad paraiškas pateikę dalyviai tokiu būdu išreiškė sutikimą su 

taisyklėmis ir įsipareigojo jomis vadovautis, o pats dokumentas nebuvo keičiamas viso sezono metu. 

Atsižvelgiant į visa tai, siūloma patvirtinti Lietuvos „Time Attack“ čempionato 2022 rezultatus. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti Lietuvos „Time Attack“ čempionato 2022 rezultatus.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos „Time Attack“ čempionato 2022 rezultatus.  

 

 

3. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato 2023 m. reglamento projekto parengimas. 

Pirmininkė pateikė pirminį dokumento projektą su siūlomais pakeitimais, jį komiteto nariai papildė 

savo pastebėjimais ir galimais pakeitimais. Visi siūlymai paruošiami pristatyti bendruomenei 

susitikimo metu, kad galutinius sprendimus priimtų patys dalyviai. Svarstoma reglamento projektą 

pateikti bendruomenei kartu su protokolu, kad bendruomenės nariai galėtų peržvelgti prieš 

susitikimą. Balsuota nebuvo.  

 

Protokolo lapų:  2. 

Posėdžio pirmininkas Inga Kačinskienė 

Posėdžio sekretorė Inga Kačinskienė  


